

MULTITØMREREN ApS

Dortheavej 12
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Mikkel Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MULTITØMREREN ApS

Dortheavej 12

4040 Jyllinge

Telefonnummer: 22916049

CVR-nr: 31166705

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Erhvervs Consult Revision & Rådgivning v/Tonny Skov Pedersen

Smedievej 31

3400 Hillerød

DK Danmark

CVR-nr: 27394027

P-enhed: 1015447865

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er byggeri, anlæg og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på t.kr. 254 efter skat og en egenkapital på t.kr. -270.

Årets resultat er utilfredsstillende og ikke forventet af ledelsen.

Ledelsen anser dog det realiserede underskud for regnskabsåret 2015 for at være forbigående set i relation til det realiserede overskud for regnskabsåret 2015 på t.kr. 185.

Oplysning om virksomhedens fortsatte drift

Ledelsen har derfor fokus på de løbende omkostninger, herunder især lønninger og medarbejdere, hvilket for næste regnskabsår kan konstateres ved, at det realiserede resultat for de første 4 måneder udviser en forbedring i indtjeningen på ca. t.kr. 270 før afskrivninger og skat.

Ledelsen forventer på denne baggrund samt de iværksatte tiltag til omkostningsstyring, at årsregnskabet for 2016 vil udvise et overskud.

Ledelsen anser derfor, at årsregnskabet for 2015 aflægges med fortsat drift er til stede.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.069.739	1.348.702
Personaleomkostninger	1	-1.387.911	-1.153.367
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.333	-4.667
Resultat af ordinær primær drift		-321.505	190.668
Andre finansielle indtægter		0	537
Øvrige finansielle omkostninger		1.154	-7.390
Ordinært resultat før skat		-320.351	183.815
Skat af årets resultat	2	63.856	-48.353
Årets resultat		-256.495	135.462
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-256.495	135.462
I alt		-256.495	135.462

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.000	15.333
Materielle anlægsaktiver i alt		32.000	15.333
Anlægsaktiver i alt		32.000	15.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.627	534.008
Udsudte skatteaktiver		89.424	25.568
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	911
Tilgodehavender i alt		286.051	911
Likvide beholdninger		23.930	22.035
Omsætningsaktiver i alt		309.981	582.522
Aktiver i alt		341.981	597.855

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-397.911	-141.416
Egenkapital i alt		-272.911	-16.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.000	96.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		96.000	96.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.366	163.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		325.526	354.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		518.892	518.271
Gældsforpligtelser i alt		614.892	614.271
Passiver i alt		341.981	597.855

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-141.416	0	-16.416
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-256.495	0	-256.495
Egenkapital, ultimo	125.000	-397.911	0	-272.911

Selskabets registrerede kapital er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.206.069	1.069.249
Pensionsbidrag	103.597	67.575
Andre omkostninger til social sikring	78.245	34.543
	<u>1.387.911</u>	<u>1.153.367</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-63.856	48.353
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-63.856</u>	<u>48.353</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets resultat udviser et underskud på t.kr. 254 efter skat og en egenkapital på t.kr. -270.

Ledelsen anser dog det realiserede underskud for regnskabsåret 2015 for at være forbigående set i relation til det realiserede overskud for regnskabsåret 2015 på t.kr. 185.

Ledelsen har derfor fokus på de løbende omkostninger, herunder især lønninger og medarbejdere, hvilket for næste regnskabsår kan konstateres ved, at det realiserede resultat for de første 4 måneder udviser en forbedring i indtjeningen på ca. t.kr. 270 før afskrivninger og skat i forhold til samme periode for regnskabsåret 2015.

Ledelsen forventer på denne baggrund samt de iværksatte tiltag til omkostningsstyring, at årsregnskabet for 2016 vil udvise et overskud.

Ledelsen anser derfor, at årsregnskabet for 2015 aflægges med fortsat drift er til stede.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor der pr. balancedagen 31. december 2015 resterer leasingydelse for t.kr. 93.

Ingen, ud over de i årsregnskabet indregnede eventualaktiver og forpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen